
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 LAVAL, GABRIELA IVON 25297088 88.10
2 PRALONG, CLAUDIA MARINA 22769665 87.47
3 ADAM, FABIANA ANDREA 20361684 74.24
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 LOPEZ, ELSA BEATRIZ 18399722 89.85
2 GONZALEZ, GABRIELA ALFONSINA 28783549 89.69
3 SANCHEZ, TERESA RAMONA 17459677 88.04
4 TURIN, GABRIELA SILVANA 23697446 86.31
5 BOHL, ESTELA BEATRIZ 13593633 86.11
6 CUELLO, ANA FERNANDA 25877630 85.28
7 TABOADA, MIRIAM NOEMI 24202534 83.35
8 AGUILAR, ERICA LILIAN 23275545 82.94
9 RODRIGUEZ, NELIDA CAROLINA 26306792 82.50
10 VAN DERDONCKT, GRISELDA NOELIA MAGDALENA30549697 82.36
11 CRUZ, MIRIAM ARACELI 23836311 82.12
12 ZABALUA, GLADYS NOELIA 26270580 82.05
13 VALLE, LUISA MABEL 21512846 81.72
14 BUSTAMANTE, MARIA CECILIA 28152405 81.58
15 MARTINEZ, NATALIA PAULA 22906391 81.26
16 ECHAZARRETA, VIVIANA MARIEL AURORA 23710151 80.58
17 MEDINA, EUGENIA KARINA 23666436 80.45
18 KIPPES, LUCIA MARISOL 31962401 80.33
19 MIGUEL, DAIANA SABINA 33804990 79.52
20 ROH, MARIELA SUSANA 23275451 79.37
21 DE ARMAS, VIRGINIA CRISTINA 22975222 78.48



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 2

22 CASTAGNOLA, MARIA TERESA 24863073 78.39
23 MATHEY DORET, SONIA LILIANA 23830551 77.93
24 RODRIGUEZ, NANCY ELIZABETH 23696028 77.39
25 GONZALEZ, TATIANA TAMARA 35582849 77.39
26 GALLI, LILIANA MARIA 25018878 77.32
27 SOLANO, PAOLA YANINA 32915275 77.28
28 SOIFER, PAULA GABRIELA 28262199 77.25
29 BUTELLI, ANA MARIA 24880781 77.16
30 RODRIGUEZ, GABRIELA 17020704 76.97
31 GOMEZ, GISELLE ROMINA 29059305 76.49
32 DOELLO, SANDRA CECILIA 21514875 76.12
33 AMARILLO, NATALIA  BELEN 34804969 76.08
34 CUFRE, DEBORA LILIANA 29238425 76.05
35 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 75.24
36 BARCOS, MARIA BELEN 32726552 75.23
37 DIAZ, PAOLA WALQUIRIA 24047791 75.17
38 ETCHEGOYEN, MARIA CARINA 25711522 75.12
39 PASCAL, CAROLINA 23275604 75.01
40 CASARETTO, LUCRECIA ALEJANDRA 31082974 74.89
41 AGUILAR, YANINA ADELA ROSA 23696430 74.74
42 WIGGENHAUSER, PAULINA VERONICA 28523581 74.52
43 SILVA, LUCIANA MELINA 30643340 74.20
44 PERUZZO, NELIDA LETICIA 25937249 74.16
45 MONGE, ALEJANDRA FABIANA 21696228 73.79
46 BONDAZ, ANDREA INES 33370621 73.67



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 3

47 SANCHEZ, VALERIA AGOSTINA 27835676 73.54
48 DREHER, MARIA ELIZABETH 31196570 73.41
49 PICCINI, MARIA EUGENIA 30578994 73.29
50 REGUERA, MARIA JOSE 22656924 72.80
51 MIGUELES, MARIA MARISA 25031533 72.77
52 LEJMAN, SILVIA LORENA 24293488 72.62
53 NARDONE, JULIANA 31027756 72.40
54 DURAND, DANIELA PATRICIA 24659172 72.23
55 GARCIA, GLORIA BEATRIZ 17684310 71.96
56 DARGAIN, PAMELA INES 29766505 71.95
57 BUFFA, ANGELA MARIA 28959202 71.76
58 VEGA, MARIA JULIA 33025105 71.37
59 GARCIA, ANDREA 27836314 71.06
60 MAGGIONI, FRANCO ANDRES 34649012 70.98
61 SUAREZ, VERONICA ELIZABETH 25722759 70.41
62 LOPEZ, MARCELA ALEJANDRA 24356388 70.34
63 GUY, MARIA VICTORIA 29172188 70.25
64 COMTE, SONIA BEATRIZ 25025551 70.22
65 ETCHEGOYEN, MARIA LORENA 25711523 70.20
66 BRIGHENTI, NOELIA MARIANGELES 29169616 70.07
67 LESCANO, MONICA MABEL 22633808 69.70
68 BRUFAU, ANDREA DE LOURDES 25243082 69.58
69 REYNOSO, JOHANNA LUCILA DE LOS ANGELES 34875484 69.31
70 FORCLAZ, IRIS ROSANA 24897026 69.28
71 REINALDI, GISELA MARINA 30323467 68.94



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 4

72 EGGS, VERONICA  NOEMI 23418465 68.86
73 ORTIZ, RITA GABRIELA 25288489 68.85
74 ROUGIER, CLAUDIA  ALEJANDRA 21426367 68.84
75 PEREIRA, MARCOS JOSE ANTONIO 30107270 68.42
76 BROGGI, NADIA ESTEFANIA 29766552 68.25
77 AZCURRAIN, MARIANELA 25714729 68.00
78 MONTAÑANA, PAULA EVANGELINA 27294072 67.92
79 HECKER, GABRIELA VERONICA 28473445 67.85
80 ROSAS, SUSANA ELVIRA 17438966 67.50
81 BUSTAMANTE, MARIA EUGENIA 26659502 67.48
82 DE LA TORRE, MIRIAM GISELA 35116189 67.12
83 SILVEYRA, CYNTHIA VERONICA 33804905 66.66
84 SILVA, SOLANGE CAROLINA 29765892 66.65
85 GAUNA, FERNANDA RAMONA 28453081 66.48
86 GRANAO, MARIANA ELIZABETH 28190363 66.34
87 GIMENEZ, ANALIA ELIZABETH 23767094 66.32
88 SANABRIA, MARIA EVA 23275953 66.21
89 ANUZIS, VALERIA SOLEDAD 29169805 65.63
90 TOURNOUR, LUCIANO LEANDRO 33370579 64.92
91 GERMANIER, VERONICA NATALIA 33011984 64.88
92 FERREYRA, MARIA ROSA 28834183 64.61
93 SABOREDO, PERLA MARINA 26717117 64.44
94 CENTURION, NANCY EDITH 25243489 64.36
95 GARCIA, ANA MARIA 18071862 64.35
96 AGUILAR, FERNANDA GISELA 33487282 64.22



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 5

97 TAFFAREL, ANA GABRIELA 31567474 64.19
98 NIETO, MIRIAM GRACIELA 23203823 64.17
99 DE LA ROSA, LUISINA MARIEL 29752518 64.14
100 LOPEZ, MARIANA VIRGINIA 30044060 64.00
101 MARTOREL, MARIA JOSE 23386794 63.91
102 GALLARDO, LAURA ALEJANDRA 24958893 63.84
103 SCHULTIS, ALINA RAQUEL 29765712 62.65
104 MARCEL, PAOLA ANDREA 25937529 62.07
105 MELGAREJO, GISELA NOEMI 26306462 62.05
106 URRISTE, NORMA EDITH 27139940 60.98
107 SALAYDA, MICAELA MELISA 33370412 60.86
108 COLMAN, DORA BEATRIZ 21425011 60.83
109 ROUDE, MARIANA PAOLA 34804856 60.54
110 ESPINOZA, LORENA CAROLINA 29569622 60.47
111 CORREA, CECILIA NOEMI 25027017 60.33
112 SARLINGA, MARIANA 25297003 60.20
113 CARLOTTE, MARIA BEATRIZ 29398727 58.50
114 LARROSA, FABIANA PATRICIA 17120944 58.25
115 ESCALANTE, VERONICA ANDREA 29173014 58.03
116 GONZALEZ, GRISELDA NOEMI 27425261 57.91
117 ALVAREZ  ARIGOS, MARIA JULIETA 26436488 56.36
118 RODRIGUEZ, NATALIA  PAMELA 31411564 55.51
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ECHAZARRETA, VIVIANA MARIEL AURORA 23710151 82.50
2 NAZER, CELIA NERINA 23836202 78.62
3 ECHAZARRETA, IVANA NOELIA 26989467 69.07
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ZAPATA, MARIELA 30549721 91.45
2 PONS, FABRICIO AUGUSTO 29324393 88.55
3 CABRAL, ROXANA RAMONA 28238792 86.00
4 COSSO, PATRICIA MARIA MILAGROS 27835988 85.95
5 ARGENCIO, MELISA SOLEDAD 29192265 83.53
6 GIMENEZ, MARIANA ALEJANDRA 30620361 80.80
7 LEGOFF, CRISTELA EDITH 30991891 78.68
8 RODRIGUEZ STUBER, FLAVIA  ROMINA 27209981 74.99
9 PEREZ, MARIA NATALIA 30578996 74.86
10 LOPEZ, YANINA MARGARITA 29719640 71.55
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 STÜRTZ, SORAYA NAIR 26825850 98.25
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BENITEZ, MARIA ISABEL 23203814 99.61
2 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 98.25
3 DERUDDER, LAURA GABRIELA 21573454 97.97
4 BONIN, SILVINA BEATRIZ 22008099 96.08
5 APENDINO, LAURA GRACIELA 23102012 93.45
6 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 90.35
7 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 89.13
8 SEA, MABEL MARGARITA 17552282 88.10
9 MEDINA, MARISA GABRIELA 22839026 86.70
10 BONIN, ADRIANA SILVINA 25256271 85.20
11 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 84.17
12 RAMOS, ALMA ELIZABETH 22015711 82.75
13 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 75.87
14 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 70.83
15 CASSE, VALERIA CRISTINA 27294358 70.57
16 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 69.44
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BENITEZ, MARIA ISABEL 23203814 99.61
2 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 98.25
3 DERUDDER, LAURA GABRIELA 21573454 97.97
4 BONIN, SILVINA BEATRIZ 22008099 96.08
5 APENDINO, LAURA GRACIELA 23102012 93.45
6 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 90.35
7 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 89.13
8 SEA, MABEL MARGARITA 17552282 88.10
9 MEDINA, MARISA GABRIELA 22839026 86.70
10 BONIN, ADRIANA SILVINA 25256271 85.20
11 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 84.17
12 RAMOS, ALMA ELIZABETH 22015711 82.75
13 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 75.87
14 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 70.83
15 CASSE, VALERIA CRISTINA 27294358 70.57
16 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 69.44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TORRANO, IRENE REGINA 12259814 96.50
2 BACCON, SILVINA GABRIELA 23203477 92.90
3 LOPEZ, ELSA BEATRIZ 18399722 89.56
4 GONZALEZ, GABRIELA ALFONSINA 28783549 88.86
5 PIETROBONI, STELLA MARIS 25255126 87.04
6 CASSE, ADRIANA  BEATRIZ 22661069 86.63
7 ROH, MARIELA SUSANA 23275451 86.57
8 BRUFAU, ANDREA DE LOURDES 25243082 86.36
9 BLANC, LORENA ELBA 22854874 84.72
10 MEDINA, EUGENIA KARINA 23666436 82.01
11 ZABALUA, GLADYS NOELIA 26270580 81.94
12 SANCHEZ, TERESA RAMONA 17459677 81.73
13 SAUCEDO, FABIANA NOEMI 22102572 81.22
14 RAVIOL, MARCELA CAROLINA 23907012 80.96
15 POPP, MARIA ALEJANDRA 24124462 79.29
16 BUSTAMANTE, MARIA CECILIA 28152405 78.97
17 HUCK, MARCELA EMILCE 21863436 78.88
18 PERUZZO, NELIDA LETICIA 25937249 78.79
19 RODRIGUEZ, MARTA ESTER 17684490 78.42
20 JURIOL, MARIA DEL CARMEN 25661049 78.27
21 ETCHEGOYEN, MARIA LORENA 25711523 78.20



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 2

22 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 77.93
23 GARCIA, ANDREA 27836314 77.43
24 AQUINO, GRACIELA MARIA DE LOS ANGELES 22517338 76.85
25 ROSTAN, CLARISA  IVANA LUCIA 22459059 76.29
26 GOMEZ, GISELLE ROMINA 29059305 75.92
27 REMOLIF, ZULMA IVANA 23874972 75.75
28 RODRIGUEZ, GABRIELA 17020704 74.55
29 DE ARMAS, VIRGINIA CRISTINA 22975222 74.03
30 MAYORA, SILVANA 24806509 73.99
31 MARTINEZ, NATALIA PAULA 22906391 73.53
32 GALLI, LILIANA MARIA 25018878 73.07
33 MONGE, ALEJANDRA FABIANA 21696228 71.55
34 CASENAVE, ADRIANA VANESA 26831093 71.48
35 FERNANDEZ, ANA MARIA 17678912 71.24
36 COMTE, SONIA BEATRIZ 25025551 71.22
37 SUAREZ, VERONICA ELIZABETH 25722759 70.85
38 REGUERA, MARIA JOSE 22656924 69.59
39 CORDOBA, STELLA MARIS 22117513 69.04
40 BUSTAMANTE, MARIA EUGENIA 26659502 68.67
41 CUFRE, DEBORA LILIANA 29238425 68.43
42 WEITZEL, MARIA ELENA 23708824 67.71
43 EWENS, LETICIA 22045521 67.17
44 MAGALLAN, MONICA BEATRIZ 27028600 65.24
45 ROUGIER, CLAUDIA  ALEJANDRA 21426367 64.65
46 BOZZOLO, ESTELA 18215636 63.29



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'URUGUAY' 06/11/2023 3

47 CATELOTTI, DE PIÑEIRO SONIA MARIELA 22045440 61.16
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA COMPLETA - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 MONTEVERDE, SILVIA CRISTINA 23275320 86.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BARRETO, LILIANA BEATRIZ 23859726 91.25
2 COSSO, PATRICIA MARIA MILAGROS 27835988 84.92
3 FORGUES, VIVIANA DEL CARMEN 27834637 84.85
4 RUFINI, ANA DELIA 23700587 83.88
5 PONS, FABRICIO AUGUSTO 29324393 80.90
6 HAGEDORN, SILVINA ESTER 28358272 79.37
7 RODRIGUEZ, TAMARA ANAHI 28661922 79.11
8 ARGENCIO, MELISA SOLEDAD 29192265 75.73
9 VALORI, JULIETA LAURA 23275542 73.52
10 ZAPATA, MARIELA 30549721 73.51
11 CABRAL, ROXANA RAMONA 28238792 70.34
12 ACEVEDO, RITA CELIA ANDREA 28410680 69.87
13 LESCANO, ROXANA GISELA 26270565 67.99
14 LOPEZ, YANINA MARGARITA 29719640 67.30
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'URUGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 CASSE, PATRICIA MERCEDES 25604798 92.85
2 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 90.35
3 BONIN, ADRIANA SILVINA 25256271 86.95
4 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 86.00
5 RODRIGUEZ, MARIA VIRGINIA 28410346 85.97
6 MILDEN, FABIOLA LORENA 25877617 85.22
7 CARRIZO, ROMINA  DANIELA 22925215 85.16
8 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 84.17
9 DEVOLDER, MIRIAM VERONICA 27610682 82.92
10 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 82.87
11 RIDISSI, MIRIAM 25157764 81.97
12 CASSE, VALERIA CRISTINA 27294358 81.07
13 SATTI  Y TRIBULATTI, GRISELDA  BEATRIZ 21060211 78.63
14 DOMINGUEZ, MARIA CAROLINA 22906476 77.72
15 FLOR, ROSALIA SILVANA 26468000 76.97
16 MIRANDA, SILVINA ANDREA 26033756 76.50
17 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 76.44
18 BACHELLO, ANDREA YANINA 25661157 75.63
19 BORRAJO, ELIDA MARIANA 27836115 75.45
20 MEONIZ, CLAUDIA ELIZABET 25992244 75.24
21 CARRIZO, PAOLA YANINA 25196971 74.53



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'URUGUAY' 06/11/2023 2

22 VICTORIO, VALERIA VANESA 33070904 73.52
23 VELAZQUEZ, CAMILA LUCIA 31197909 72.82
24 ASCHIERO, MARIA EUGENIA 32087832 72.58
25 MEDINA, LUCIA MARIA 16957714 71.02
26 PANELO, FERNANDA 30732327 69.54
27 PALMA, MARIA ANGELICA 31915395 69.38
28 VANDE BOSKE, VANESA VIOLETA 24827985 69.18
29 MONTAÑANA, MARIELA ALEJANDRA 25025705 68.22
30 ISAURRALDE, JULIANA NATALIA 27427869 67.00
31 IMPINI, NATALIA LORENA 28962378 66.66
32 BERRUEZO, ELENA BEATRIZ 25043367 65.59
33 CANCELO OTERO, LUCIA 32742098 62.42
34 MARTINEZ, MARIA BELEN 20369519 62.26
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